



سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۰



دعوت نامه ی ثبت نام
در
کارسوق پیش به سوی آینده
(آنلاین - تعاملی)

مدرسه ی فرزندگان هفت
دوره دوم



به نام خدا

سلام

میدونم که سرت خیلی شلوغه! می دونم الان داری بسته های مختلف پیش دانشگاهی رو مقایسه می کنی .
می دونم سال سرنوشت ساز زندگیت شروع شده و خوب تو میخوای بهترین تلاشت و داشته باشی تا بتونی بهترین نتیجه رو بگیری ...
ولی همیشه خواهش کنم ازت چند دقیقه به حرف های من گوش بدی ؟
بله دقیقا خود شمایی که میگی آخه این کارسوق به چه درد میخوره؟! یا اینکه وقت درس خوندن من و چرا میخواین ازم بگیریین !?
میشه شما هم به صحبت های من گوش بدی ؟

خوب، شروع می کنم.

بیا تصور کنیم که الان دیگه در مه‌رمه نیستی و الان مرداد ماه ۱۴۰۰ هستش !

کنکورت رو چجوری دادی؟ عاااااالی!

بهترین رتبه ای که الان خوابش رو میبینی آوردی !

خوب، هیجان و لطفا کنترل کن و گوش بده!

کدوم دانشگاه رو میخوای انتخاب کنی؟ کدوم رشته؟!

باورت همیشه اگر بهت بگم حدود ۵۰٪ بچه هایی که این شرایطی که الان تو داری رو داشته اند و انتخاب اشتباه کردن؟

رفتن رشته ای درس خوندن که دوست نداشتن! یا بعدا فهمیدن اگر یک دانشگاه دیگه رو انتخاب میکردن خیلی براشون بهتر بود...

آمار انصرافی های دانشگاه یا درخواست های تغییر رشته بعد از ترم اول حضور در دانشگاه رو داریم فقط برات از رو میخونم!

و البته که این آمار فقط مربوط به دانشگاه های سراسری میشه! و ما میدونیم که این اتفاق در دانشگاه آزاد و خیلی مراکز مختلف آموزش عالی دیگه هم مشابه هستش.

من اصلا نمیخوام نا امیدت کنم یا حتی انگیزه ات رو برای درس خوندن کمتر کنم! اشتباه برداشت نکنی!

من میخوام اتفاقا بهت بگم تو با تمام توان درس ات رو بخون، منم سعی می کنم این مشکل و برات حل کنم! می خوام در شش هفته، جلساتی رو برات هماهنگ کنم که آدم هایی که ممکنه بخوای از نظر شغلی یا تحصیلی بهشون تبدیل بشی رو ببینی! آدم های موفق که همه ی سختی های موفقیت رو چشیدن! آدم هایی که اگر گوش شنوا داشته باشن، خیلی حرف های مهمی دارند که میتونن بهمون بزنی .

قراره باهاشون حرف بزنی و ازشون یه عالمه سوال های سخت بپرسیم! (سوال هایی که حتی ممکنه خودشون هم بهش فکر نکرده باشن!) میخوایم با همدیگه مهندسی معکوس بکنیم آدم های موفق رو !!! بعد قشنگ بشینیم باهم دیگه بررسی کنیم، این پزشک یا مهندسی یا ... که من دیدم چند در صد تشکیل دهنده ی موفقیت اش مدرکش بود؟ چند در صد اش ارتباطاتش بود؟ چند در اش توانمندی بود؟! چند در صد شانس آورده بود؟! و خیلی چیزهای دیگه!

البته اینم بگم که ما یک عالمه سوالاتی سخت خودمون آماده کردیم که شما اگر دوست داشتین می تونین پرسیین از این آدم های موفق. البته قطعاً اولویت با سوال های خودتونه!!!

سوال ۱: چند نفر دانش آموز قراره در هر جلسه ی پرسش و پاسخ حضور داشته باشند؟

پاسخ ۱: گروه های شما شش نفری تعریف میشه، پس جلسات با حضور اعضا گروه و اون آدم موفق برگزار خواهد شد! البته در هر جلسه ی پرسش و پاسخ شما یکی از دوستای دانشجوی بزرگرتون را دارید (ما به شما معرفی شون می کنیم!) ، که قراره بهتون کمک کنند .

سوال ۲: این آدم های موفق رو چطور قراره انتخاب کنیم ؟

پاسخ ۲: ما یک لیست از افراد موفق بر اساس رشته ی تحصیلی شما داریم و البته شما میتونین پیشنهاد بدین که چه کسی رو میخواین ببینین و چرا بنظرتون موفق هستن، بعد تیم اجرایی که کارسوق (که ما باشیم!) تو جلسه های آینده هماهنگ می کنیم باهشون که بیان سر کلاس های شما .

سوال ۳: من الان احساس می کنم میدونم چه رشته ای و در چه دانشگاهی میخوام بخونم، این کارسوق رو ثبت نام بکنم ؟

پاسخ ۳: به دو دلیل حتما ثبت نام کنین! اولیش اینکه موفقیت فقط نتیجه ی مدرک گرفتن از یک رشته یا یک دانشگاه نیست! و حیرت زده میشین وقتی متوجه بشین که افراد موفق علاوه بر این دوتا به چه نکاتی توجه کردند! در واقع برای همین قراره در صد عامل های مختلف رو در موفقیتشون حساب کنیم! دوم اینکه رشته های دانشگاهی ما چند سالی هست که بروز نشدن. برای موفقیت در دنیای امروز شما نیاز به کسب توانمندی در زمینه های شخصی خودتون و برنامه ی موفقیتتون دارید! و قطعاً مشورت و پرسیدن از آدم های موفق اطرافمون یک فرصتی هست که نباید از دستش داد!

سوال ۴: خروجی این کارسوق چه چیزی خواهد بود ؟

پاسخ ۴: شرکت کنندگان در کارسوق "پیش به سوی آینده" دو گزارش (فایل) رو طبق فرمت مدنظر ما باید تکمیل بکنند :

۱- فایل : "لیست عوامل تاثیرگذار در کسب موفقیت شغلی رشته ی و درصد اهمیت هرکدام از نظر شما "

۲- فایل : "هدفگذاری ها و دستور العمل کسب موفقیت شغلی/تحصیلی خانم در شغل/ رشته ی"

- قراره این کارسوق از اول آبان ماه ۱۴۰۰ بصورت آنلاین شروع بشه و دو ماه ادامه داشته باشه .
- هر هفته دو جلسه از زمان آموزشی شما رو در دل برنامه درسی تون به خودش اختصاص بده.
- تیم اجرایی کارسوق در مسیر آینده تشکیل شده و شما می تونین از طریق واحد پژوهش مدرسه ی فرزندان هفت-دوره ی دوم سرکار خانم : شکوه فاضلی (شماره تماس : ۰۹۳۵۵۶۰۲۳۰۸ و شماره ی تماس مدرسه) با ما در ارتباط باشید .
- هزینه ی ثبت نام کارسوق " پیش به سوی آینده " ۳۰۰/۰۰۰ تومان تعیین شده .

اولویت ثبت نام :

در حال حاضر ظرفیت ثبت نامی این کارسوق ۱۰۰ نفر تعیین شده (البته قابلیت افزایش ظرفیت وجود داره) که اولویت به ترتیب برای دانش آموزان پایه ی دوازدهم و سپس یازدهم و دهم است.

در سه روز آینده شما دانش آموزان فرزندان هفت - دوره دوم ، فرصت ثبت نام خواهید داشت و بعد از اتمام مدت ثبت نام بر طبق اولویت بالا تصمیم گیری خواهد شد .

با تشکر

مهندس سید محمدحسین سیدرضایی

مدیر استارتآپ کارسوق آنلاین